要項・願書申込用紙

送信先    兵庫県立尼崎小田高等学校

       ファックス （０６）６４８８－５３３７   教頭 行

件名     令和７年度兵庫県公立高等学校入学者選抜に係る

       生徒募集要項及び入学願書の配布について

下記のとおり生徒募集要項及び入学願書を申し込みます。

 希望部数

県立尼崎小田高等学校

普通科（看護医療・健康類型）特色選抜（第２学区）

県立尼崎小田高等学校国際探求学科

推薦入学（全県学区）

県立尼崎小田高等学校サイエンスリサーチ科

推薦入学（全県学区）

合   計

発信元  中学校名                  中学校

     お名前

     ＴＥＬ   （     ）     －

     ＦＡＸ   （     ）     －

要項・願書の送付先

     郵便番号  （            ）

     住  所  （                              ）

     宛  名  （               ） 様

     ＊郵送料については、着払いとなりますので、ご了承願います

通信欄（連絡事項がある場合は、ご記入ください。）